Durchflussmessung und -überwachung
DTL06
Kalorimetrischer Kompakt-
Durchflussmesser für Luft
-Analogausgang-
• Analogausgang 0...10 V
• Messbereich: 0,1...30 m/s
• max. Druck: 10 bar

* Referenzbedingungen: 20 °C, 48 % r.F., 1016 mbar
Elektrischer Anschluss:
Typenschlüssel:
Bestellnummer:                        DTL06.
Kalorimetrischer Strömungsmesser
für Luft
A. 30. 1. 0
Ausführung:
A = Analogausgang 0...10 V
Messbereich:
30 = 0,1…30 m/s
Prozessanschluss:
1 = PG7 Gewinde
2 = Montageflansch
3 = G ½ Reduzierung
Optionen:
0 = ohne
9 = bitte im Klartext angeben
Abmessungen:
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 •  +49 (0) 6122 7055-50
    info@pkp.de •    www.pkp.de
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive • Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 •  +1-978-568-0060
    info@pkp-usa.com •    www.pkp-usa.com
Du